
UCHWAŁA NR XIII/137/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości we wsi Trzcinica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) i §4 Uchwały Nr XI/71/2007 Rady 
Gminy Jasło z dnia 10 lipca 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami i lokalami 
użytkowymi Gminy Jasło (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 61, poz. 1549),  
Rada Gminy Jasło uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowiznę nieruchomości obejmującej działkę nr ewid. 1568/8 o pow. 0,3895 ha 
położoną w Trzcinicy, stanowiącą własność Gminy Jasło na rzecz Muzeum Podkarpackiego w Krośnie w celu 
zamknięcia formy terenowej, na której znajduje się grodzisko Wały Królewskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620C83AB-FDC2-481C-B3E0-F9CD75587393. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/137/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


